[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

22.04.2021 № 96/13
г.о. Лыткарино

Об утверждении Перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собственности
Московской области в собственность

городского округа Лыткарино Московской области
На основании обращения Министерства имущественных отношений Московской области о передаче объектов уличного освещения, расположенных на территории городского округа Лыткарино, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом городского Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино Московской области
РЕШИЛ:

Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность городского округа Лыткарино Московской области, прилагаемый к настоящему решению.
Председатель Совета депутатов

городского округа Лыткарино

             Е.В. Серёгин
Приложение

к Решению Совета депутатов

городского округа Лыткарино Московской области

от «22» апреля № 96/13
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из собственности Московской области в собственность
городского округа Лыткарино Московской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества, характеристики
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Движимое имущество

	1
	Государственное унитарное предприятие Московской области «Электросеть»
	Московская область,

 г. Фрязино,

 ул. Садовая, д.18, 5052002110
	ТП 612 РУ-н/н панель ул.освещения,0,4кВ,1968 г.
	Московская область, г. Лыткарино, 7 квартал, у ж/д № 2
	Инвентарный номер: Л7-1188

	2

	ТП 605 Предохранители В/В 12шт ПК-10-50А
	Московская область, г. Лыткарино, ул. Октябрьская, у ж/д № 2а
	Инвентарный номер: Л7-1216

	3

	РП 24 РУ-н/н щит ул.освещения, 0,4кВ,1968 г.
	Московская область, г. Лыткарино, квартал 3а, у ж/д № 4
	Инвентарный номер: Л7-1244

	4

	ТП 616 РУ-н/н панель ул.освещения,0,4кВ,1973 г.
	Московская область, г. Лыткарино, проезд Шестакова, у рынка
	Инвентарный номер: Л7-1290

	5

	ТП 620 РУ-н/н Шкаф ул.освещения,0,4кВ,1977 г.
	Московская область, г. Лыткарино, 2 квартал, у ж/д № 3
	Инвентарный номер: Л7-1345

	6

	ТП 625 РУ-н/н ЩО-70-41 панель ул.освещения,0,4кВ,1988 г.
	Московская область, г. Лыткарино, ул. Комсомольская, напротив ж/д
№ 1
	Инвентарный номер: Л7-1353

	7

	Шкаф ВРШ РУ04кв ТП 623
	Московская область, г. Лыткарино, ул. Ухтомского, территория колледжа
	Инвентарный номер: Л7-1406

	8

	ЩУ ВА 60-24-14 к ТП 630, 2005г.
	Московская область, г. Лыткарино,
квартал 3а, ж/д № 1
	Инвентарный номер: Л7-33